
CLUB:

MAS/FEM CATEGORIA CLUB

1 Gimenez Annam 03/01/2001 5.288.196                 Mas Aficionado Caacupe 30.000Gs          

2 Ruiz Diaz Rubén 25/01/2005 5.457.269                 Mas Aficionado Caacupe 30.000Gs          

3 Britez Victor 22/08/1997 5.334.359                 Mas Aficionado Caacupe 30.000Gs          

4 VALDEZ NATALIA Fem Aficionados Lapacho 20.000Gs          

5 Cardozo Julio Mas Aficionado libre 30.000Gs          

6 Rojas Julio Mas Aficionado libre 30.000Gs          

7 FARIÑA Thamara Fem Aficionados libre 20.000Gs          

8 GONZALEZ Carlos Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

9 PANIAGUA Gabriel Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

10 CENTENA Cristian Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

11 ROJAS Luis Guillermo Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

12 CIBILS Jesús María Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

13 SOSA Marcelo Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

14 BORBA Mario Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

15 MUSSO Victor Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

16 FLECHA Derlis Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

17 HUG DE BELMONT Richard Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

18 BALART Antonio Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

19 PIZZINATO Guillermo Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

20 ACUÑA Adib Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

21 ESTIGARIBIA Sergio Mas Aficionados Libre 30.000Gs          

22 GOMEZ Aurora Fem Aficionados Sajonia 20.000Gs          

23 BAEZ CRISTIAN MAS AFICIONADOS SALESIANO 30.000Gs          

24 PARK DAVID MAS AFICIONADOS SALESIANO 30.000Gs          

25 FIGUEREDO GLADYS FEM AFICIONADOS SALESIANO 20.000Gs          

26 AYALA GARCIA DIOSNEL 07/05/1971 1523569 MAS Aficionados SPIN 30.000Gs          

27 González Patiño Genaro Andrés 16/09/1974 1947146 MAS Aficionados SPIN 30.000Gs          

28 Arzamendia Paez Carlos Miguel 21/02/1986 2927726 MAS Aficionados SPIN 30.000Gs          

29 GONZALEZ MOLAS RODRIGO ANDRES 12/01/2002 5443105 MAS Aficionados SPIN 30.000Gs          

30 Aquino Romero Heber Francisco 18/08/1990 3517431 MAS Aficionados SPIN 30.000Gs          

31 Martínez alfonso Amilcar Javier 06/02/1988 4600983 MAS Aficionados SPIN 30.000Gs          
32 Coronel Bareiro Francisco Javier 05/10/1987 mas Aficionados SPIN 30.000Gs          
33 BERTOLO AZUL 2/14/2000 4.807.785 FEM Aficionados TEAM GUA'I 20.000Gs          
34 Mendoza Javier 11/03/1988 4.500.100                 Mas Cuarta Caacupe 30.000Gs          

35 Saavedra Federico 09/07/2005 6.517.347                 Mas Cuarta Caacupe 30.000Gs          
36 YAMAMOTO MATSUMURA SHOGO 31/01/2005 5.331.057                 MAS Cuarta E.R.C 30.000Gs          
37 BRITEZ MANUEL GASPAR Mas Cuarta Lapacho 30.000Gs          
38 CHENU EDUARDO Mas Cuarta Lapacho 30.000Gs          
39 ACOSTA MILCIADES Mas Cuarta Lapacho 30.000Gs          

INSCRIPCIÓN FINAL: Viernes 18-11-2016 

FECHA: 29-OCTUBRE-2016

 NIVELES - CUARTA QUINTA Y AFICIONADOS

INSCRIPCIONES TOTALES

IMPORTE

Solo se aceptarán las planillas de inscripciones enviadas a través del correo oficial de los clubes afiliados a la FPTM y que 

estén debidamente firmadas por un delegado que represente al Club.

INSCRIPCIONES
N° APELLIDO NOMBRE FEC DE NACIM. NRO. DE CÉDULA



40 ROLÓN MAURO Mas Cuarta Lapacho 30.000Gs          

41 ARCE JUAN Mas Cuarta Lapacho 30.000Gs          

42 VARGAS Adrian Mas Cuarta Ñemby 30.000Gs          

43 URBIETA Edgar Mas Cuarta Ñemby 30.000Gs          

44 CARRILLO Isabella Fem Cuarta Sajonia 20.000Gs          

45 APUD Karimi Fem Cuarta Sajonia 20.000Gs          

46 AGUIRRE Ivan Mas Cuarta Sajonia 30.000Gs          

47 ROTELA LUIS MAS CUARTA SALESIANO 30.000Gs          

48 BEYER MARTIN MAS CUARTA SALESIANO 30.000Gs          

49 CABRAL SANTIAGO MAS CUARTA SALESIANO 30.000Gs          

50 AYALA PALACIOS NICOLAS 24/06/2006 6730477 MAS Cuarta SPIN 30.000Gs          

51 Recalde capdevila Federico alexander 18/07/1974 1886585 MAS Cuarta SPIN 30.000Gs          

52 Beltrán Román Guido Ramón 12/09/1959 573965 MAS Cuarta SPIN 30.000Gs          

53 Ferreira Berendsohn Benicio Dario 06/08/1964 869298 MAS Cuarta SPIN 30.000Gs          
54 Martínez Alfonso Jorge luis 06/02/1988 4600986 MAS Cuarta SPIN 30.000Gs          
55 González Díaz Daniel Nicolás 10/09/1978 3663876 MAS Cuarta SPIN 30.000Gs          
56 BERTOLO AXEL 01/10/2006 6.046.367 MAS Cuarta TEAM GUA'I 30.000Gs          
57 BERTOLO Fabrizio 2/14/2000 4807744 MAS Cuarta TEAM GUA'I 30.000Gs          

58 ORTIZ CESAR MAS Quinta TEAM GUA'I 30.000Gs          
59 Mendoza Javier 11/03/1988 4.500.100                 Mas Quinta Caacupe 30.000Gs          
60 Saavedra Federico 09/07/2005 6.517.347                 Mas Quinta Caacupe 30.000Gs          
61 Ruiz Diaz Rubén 25/01/2005 5.457.269                 Mas Quinta Caacupe 30.000Gs          
62 BRITEZ MANUEL GASPAR Mas Quinta Lapacho 30.000Gs          
63 SAAVEDRA LOURDES Fem Quinta Lapacho 20.000Gs          
64 CHENU EDUARDO Mas Quinta Lapacho 30.000Gs          
65 FARIÑA Thamara Fem Quinta libre 20.000Gs          
66 GOMEZ Aurora Fem Quinta Sajonia 20.000Gs          
67 AYALA Ernesto Mas Quinta Sajonia 30.000Gs          
68 AYALA Ezequiel Mas Quinta Sajonia 30.000Gs          
69 SANDOVAL Tobias Mas Quinta Sajonia 30.000Gs          
70 BAEZ CRISTIAN MAS QUINTA SALESIANO 30.000Gs          
71 MENCIA CRISTINA FEM QUINTA SALESIANO 20.000Gs          
72 AYALA PALACIOS NICOLAS 24/06/2006 6730477 MAS Quinta SPIN 30.000Gs          
73 Recalde capdevila Federico alexander 18/07/1974 1886585 MAS Quinta SPIN 30.000Gs          
74 Ferreira Berendsohn Benicio Dario 06/08/1964 869298 MAS Quinta SPIN 30.000Gs          
75 González Patiño Genaro Andrés 16/09/1974 1947146 MAS Quinta SPIN 30.000Gs          
76 Martínez Alfonso Jorge luis 06/02/1988 4600986 MAS Quinta SPIN 30.000Gs          
77 Cabañas Yegros Milner Dario 14/10/1964 632503 MAS Quinta SPIN 30.000Gs          
78 BERTOLO AZUL 2/14/2000 4.807.785 FEM Quinta TEAM GUA'I 20.000Gs          
79 BERTOLO Fabrizio 2/14/2000 4807744 MAS Quinta TEAM GUA'I 30.000Gs          


